

**Reparatia capitale a invelitorii  
hidroizolante a acoperisurii  
cladirii PTC 3083  
Lot nr.4din bd.Moscova,22/3**

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 4

Valoarea de deviz 61 945,55 lei

Intocmit in prețuri curente 18.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	7,00	64,84	453,88
2.	7122050013450	Zidar - tencuitor	h-om	10,80	64,84	700,27
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	5,25	64,84	340,41
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	52,25	64,84	3 387,89
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	61,15	64,84	3 964,96
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,32	64,84	150,43
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	63,85	64,84	4 140,03
<b>Total manopera</b>						<b>13 137,87</b>

### Materiale:

1.	1421102200513	Nisip	m3	0,12	385,00	46,20
2.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	65,85	19,83	1 305,81
3.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif-prainer	kg	75,70	40,80	3 088,56
4.	2651122100282	Ciment	kg	41,20	2,20	90,64
5.	2651122100402	Ciment metalurgic	kg	39,52	2,20	86,94
6.	2652102100713	Var pasta	m3	0,01	0,00	0,00
7.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,10	0,00	0,00
8.	2664102102011	Mortar ciment 100-T fara adaos de var(pt.informatie)	m3	1,36	1 580,00	2 148,80
9.	2682132600470	Membrane bituminoase -Bipoli XIII	m2	126,71	66,70	8 451,56
10.	2682132601626	Carton bitumat	m2	6,86	23,40	160,52
11.	26823456098	Membrana bitumunoasa Bipoli XKII	m2	126,71	62,50	7 919,38
12.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	26,00	56,80	1 476,80
13.	2710403702180	Banda de otel l(agrafe)	kg	2,08	38,70	80,50
14.	2744125904770	Aliaj de lipit	kg	0,62	46,00	28,52
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,34	0,00	0,00
16.	4100126202818	Apa	m3	1,75	0,00	0,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>24 884,23</b>

### Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	22,40	30,00	672,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,32	120,00	38,40
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,90	120,00	948,00
4.	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	0,84	120,00	100,80
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,50	120,00	780,00

6.	3410520006728	Macara	h-ut	0,06	300,00	18,00
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,95	300,00	585,00
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>3 142,20</b>

**Total:**

Total	lei	41 164,30
Fondul social si medical	24,00 %	3 153,09
Transportarea materialelor	5,00 %	1 244,21
Total	100,00 +	45 561,60
Cheltuieli de regie	10,00 %	4 556,16
Total	100,00 +	50 117,76
Beneficiu de deviz	3,00 %	1 503,53
Total	100,00 +	51 621,29
TVA	20,00 %	10 324,26
Total	100,00 +	61 945,55

**Total deviz:**

**61 945,55**

Intocmit

SRL Euroros Grup

(funcția, semnătura)